
Leták

Software FixtureBuilder 

FixtureBuilder je software pro 3D modelování navržený tak, aby umožňoval vytváření

a dokumentaci sestav upínacích systémů. Lze jej použít jako pomůcku při offline

programování.

FlexibilitaSnadné použití
Kratší časy

programování
Hotový upínací přípravek i s

dílem lze snadno exportovat

do programovacího

softwaru. Tím se výrazně

omezuje nutnost úprav

při offline programování v

souřadnicovém měřicím stroji

nebo optickém softwaru,

kde by upínací přípravek

mohl zasahovat do prostoru

měření.

Všechny standardní upínací

desky a upínací součásti

jsou přehledně uspořádány

do katalogů, rozděleny podle

kategorií součástí a velikosti

závitu a jsou opatřených

příslušnými objednacími

kódy.

Uživatelé mohou vytvářet

vlastní upínací přípravky

z nabízených komponent,

např. vlastní upínací desky,

a ukládat je do uživatelských

knihoven pro budoucí použití

jako referenční sestavy.



T +420 548 216 553
F +420 548 216 573
E czech@renishaw.com

www.renishaw.cz

Renishaw s.r.o.

CZ 627 00 Brno
Česká republika
United Kingdom

Další informace naleznete na adrese: www.renishaw.cz/fixturebuilder

*H-1000-9105-01*

SPOLEČNOST RENISHAW VYNALOŽILA ZNAČNÉ ÚSILÍ K ZAJIŠTÉNÍ
SPRÁVNOSTI OBSAHU TOHOTO DOKUMENTU K DATU VYDÁNÍ, ALE
NEPOSKYTUJE ŽÁDNÉ ZÁRUKY ČI FORMY UJIŠTĚNÍ TÝKAJÍCÍ SE OBSAHU.
SPOLEČNOST RENISHAW VYLUČUJE ODPOVĚDNOST, JAKKOLI VZNIKLOU, ZA
JAKÉKOLI NEPŘESNOSTI V TOMTO DOKUMENTU.

© 2016 Renishaw plc. Všechna práva vyhrazena. Vydáno: 05.2016

Software FixtureBuilder nabízí mnoho výhod pro použití při práci na měřicím stroji.

Inteligentní funkce přetahování 
“drag and drop”

Jednoduše přetáhněte komponenty na

upínací desku. Technologie *SmartSnap®

je automaticky zarovná a označí pomocný

zarovnávací otvor a souřadnice X, Y a Z.

Úplná kompatibilita s CAD 
modely

Software FixtureBuilder nabízí schopnost

importovat a exportovat nejběžnější soubory

CAD modelů. Zakoupit si také můžete

doplňkový převáděcí modul pro CATIA, Pro/E,

UGNX, Solidworks® a Inventor®.

Dodržování norem kvality

Funkce “Build it” je jednou z klíčových

výhod, které jsou dostupné všem uživatelům

softwaru FixtureBuilder. Umožňuje

automatické vytvoření pracovního postupu

sestavení upínacího přípravku včetně

seznamu potřebných komponent.

* SmartSnap® je registrovaná ochranná známka společnosti IronCAD


